
 

Poz. 64 

UCHWAŁA NR 219 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie tablicy upamiętniającej ofiary  
getta ławkowego na Uniwersytecie Warszawskim  

Na podstawie § 43 ust. 1 pkt 17 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego  
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na umieszczenie na terenie Uniwersytetu Warszawskiego 
tablicy upamiętniającej ofiary getta ławkowego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 


